ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________ 2020 года
	г. Новоалександровск
	№ _____________

Об утверждении схемы теплоснабжения Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Законом Ставропольского края от 14.04.2017 N 34-кз "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края", решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 24 мая 2013 года № 57.1 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края и определению единой теплоснабжающей организации»;
постановление администрации муниципального образования Светлинского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 28 июня 2013 года № 61 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Светлинского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края от 04 октября 2013 года № 133 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования станицы Расшеватской Новоалександровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 11 июля 2013 года № 60 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Красночервонного сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 24 июня 2013 года № 78 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Красночервонного сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края на период 2013-2028 годы»;
постановление администрации муниципального образования Присадового сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 25 июня 2013 года № 59 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Присадового сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 25 июня 2013 года № 94 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования станицы Кармалиновской Новоалександровского района Ставропольского края от 20 сентября 2013 года № 46-П «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования станицы Кармалиновской Новоалександровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Горьковского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 09 марта 2016 года № 31 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Горьковского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Горьковского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 15 сентября 2017 года № 69 «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Горьковского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 12 февраля 2014 года № 74 «Об утверждении схемы теплоснабжения в административных границах муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края на период с 2013 по 2028 годы»;
постановление администрации муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 19 января 2016 года № 22 «О внесении изменения в схему теплоснабжения в административных границах муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края на период с 2013 по 2028 годы, утвержденную постановлением администрацией муниципального образования город Новоалександровск от 12 февраля 2014 года № 74»;
постановление администрации муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 28 марта 2017 года № 148 «О внесении изменения в схему теплоснабжения в административных границах муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края на период с 2013 по 2028 годы, утвержденную постановлением администрацией муниципального образования город Новоалександровск от 12.02.2014 № 74».

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (www.newalexandrovsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочка С.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                               С. Ф. Сагалаев

[bookmark: _GoBack]